

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में स्नातकोत्तर शिक्षक (गणित) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Post Graduate Teacher (Maths) in Level 8 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में 'स्नातकोत्तर शिक्षक (गणित)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of '**Post Graduate Teacher (Maths)**' in Level 8 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
सामान्य श्रेणी/UR Category			
कोई अभ्यर्थी योग्य नहीं पाया NO CANDIDATE FOUND FIT			

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन ।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Post Graduate Teacher (English) in Level 8 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में 'स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है ।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of 'Post Graduate Teacher (English)' in Level 8 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	1679	श्रीमती एस. एल. अन्नपूर्णा, टीजीटी (एसएस) (अंग्रेजी/सामाजिक अध्यन), प.ऊ.कें.वि, मनुगुरु Smt. S. L. Annapurna, TGT (SS) (Eng/So.St.), AECS, Manuguru	सामान्य Gen
2	2597	श्रीमती वेमुरी अमूल्य, टीजीटी (एसएस) (अंग्रेजी/सामाजिक अध्यन), प.ऊ.कें.वि, मनुगुरु Smt. Vemuri Amulya, TGT (SS) (Eng/So.St.), AECS, Manuguru	सामान्य Gen
<b>प्रतीक्षा सूची /WAIT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	1647	श्रीमती ए. आर. रेनुकादेवी, टीजीटी (एसएस) (अंग्रेजी/सामाजिक अध्यन), प.ऊ.कें.वि-3, मुंबई Smt. A. R. Renukadevi, TGT (SS) (Eng/So.St.), AECS-3, Mumbai	सामान्य Gen
2	3029	श्री मुंडे मनोहर लक्ष्मणराव, टीजीटी (अंग्रेजी/सामाजिक अध्यन), प.ऊ.कें.वि, काकरापार Shri Munde Manohar Laxmanrao, TGT (Eng/So.St.), AECS, Kakrapar	अ.पि.व. OBC

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन ।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Post Graduate Teacher (Hindi) in Level 8 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 8 में 'स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है ।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of 'Post Graduate Teacher (Hindi)' in Level 8 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2829	श्रीमती सुनीता सुचारी, टीजीटी (हिंदी/संस्कृत), प.ऊ.कें.वि-1, जादुगुडा Smt. Sunita Suchari, TGT (Hindi/Sanskrit), AECS-1, Jaduguda	अ.जा. SC
<b>प्रतीक्षा सूची /WAIT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2402	श्री मिथिलेश कुमार झा, टीजीटी (एसएस) (हिंदी/संस्कृत), प.ऊ.कें.वि-1, जादुगुडा Shri Mithilesh Kumar Jha, TGT (SS) (Hindi/Sanskrit), AECS-1, Jaduguda	सामान्य Gen

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Trained Graduate Teacher (English) in Level 7 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में 'प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of 'Trained Graduate Teacher (English)' in Level 7 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>अ.जा. श्रेणी/SC Category</b>			
1	2842	श्री मोहन राज डी., प्राथमिक अध्यापक, प.ऊ.कें.वि, अनुपुरम Shri Mohan Raj D. Primary Teacher, AECS, Anupuram	अ.जा SC
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2682	श्रीमती पी. जयश्री वेणुगोपाल, प्राथमिक अध्यापिका (एसएस), प.ऊ.कें.वि-2, मुंबई Smt. P. Jayshree Venugopal, Primary Teacher (SS), AECS-2, Mumbai	सामान्य Gen

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी/संस्कृत) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन ।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Trained Graduate Teacher (Hindi/Sanskrit) in Level 7 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में 'प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी/संस्कृत)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है ।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of '**Trained Graduate Teacher (Hindi/Sanskrit)**' in Level 7 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2711	श्री राहुल कुमार पाण्डे, प्राथमिक अध्यापक (एसएस), प.ऊ.कें.वि, नरवापहाड Shri Rahul Kumar Pandey, Primary Teacher (SS), AECS, Narwapahar	सामान्य Gen

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित/भौतिक विज्ञान) के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Trained Graduate Teacher (Maths/Physics) in Level 7 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 7 में 'प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित/भौतिक विज्ञान)' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है।

The Departmental Promotion Committee which met on 14<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of 'Trained Graduate Teacher (Maths/Physics)' in Level 7 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2525	श्रीमती मिनी थोमस, प्राथमिक अध्यापिका (एसएस), प.ऊ.कें.वि, कैगा Smt. Mini Thomas, Primary Teacher (SS), AECS, Kaiga	सामान्य Gen

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10 में उप-प्रधानाचार्य के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन ।

**Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of उप-प्रधानाचार्य in Level 10 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.**

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10 में 'उप-प्रधानाचार्य' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 24 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है ।

The Departmental Promotion Committee which met on 24<sup>th</sup> August, 2018 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of '**Vice-Principal**' in Level 10 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
<b>चयन सूची /SELECT LIST</b>			
<b>सामान्य श्रेणी/UR Category</b>			
1	2397	कुमारी इनु बंसल, स्नातकोत्तर अध्यापिका (एसएस) (भौतिक विज्ञान), प.ऊ.कें.वि-4, रावतभाटा Ms. Inu Bansal, PGT (SS) (Physics), AECS-4, Rawatbhata	सामान्य Gen